



Г.Тверь, ул. Коняевская, д.3(промзона Лазурная, тер-я ЖБИ4)  
 тел.:(4822) 57-80-80, 57-77-94  
 info@profmet.tv www.profmet.tv

Профлист С-8 (ширина 1,2м.), С-20 (ширина 1,15м.) С-21 (ширина 1,05)					Доборные элементы							
№	Цвет	Толщина	м. погон. Опт	м. погон. Розница	наименование	длина	размеры	цена				
1	Вишня, Зелен, Корич.	0,4	255	270	Конек с хребтом	2м.	150x150	350				
2	Вишня, Зелен, Корич	0,5	300	315	Конек треугольный	2м.	150x150	300				
3	Синий, белый	0,4	270	280	Планка торцевая	2м.	90x90	230				
4	Серый	0,4	290	290	Планка торцевая	2м.	90x125	250				
5	Оцинковка	0,4	200	215	Планка карнизная	2м.	100x65	230				
7	Оцинковка	0,5	245	255	Планка примыкания	2м.	100x150	280				
8	двухстор. Коричневый	0,4	290	310	Ендова верхняя	2м.	150x150	300				
Цвета покрытия по RAL: 3005 (вишня), 5005 (синий), 6005 (зеленый мох), 8017 (коричневый шоколад), 9003 (белый), 7004 (серый)						Ендова нижняя	2м.	250x250	450			
						Угол внешн./внутр.	2м.	120x120	280			
						Планка снегозадерж.	2м.		350			
Металлочерепица					Сотовый поликарбонат							
№	Профиль	Ширина	Цвет	Толщи на мм.	ЦЕНА Опт м2	ЦЕНА розн м2	№	цвет	Длина	Ширина	Толщина	Цена
1	Супермонтеррей	1,18м.	Виш, Зел, Кор, Кр. Кор	0,5	290	305	1	прозрачный	12	2,1	4	3600
Гладкий лист							2	цветной	12	2,1	4	5300
							3	прозрачный	12	2,1	6	8000
№	Ширина	Покрытие	Толщина	защит ная пленка	ЦЕНА опт	ЦЕНА розн	4	цветной	12	2,1	6	8300
1	1,25 м.	Полиэстр RAL	0,4	20	255	270	5	прозрачный	12	2,1	8	9800
2	1,25 м.	Полиэстр RAL	0,5	20	300	315	6	цветной	12	2,1	8	10300
3	1,25 м.	Zn	0,4		200	215	6	прозрачный	12	2,1	10	11100
4	1,25 м.	Zn	0,5		240	255	6	цветной	12	2,1	10	11600
							Профиль для СПК соединительный					
							Профиль соед. не разъем. для СПК 4-6мм б/ц 6м					350,00
							Профиль соед. не разъем. для СПК 8мм б/ц 6м					400,00
							Профиль соед. не разъем. для СПК10мм б/ц 6м					450,00
							Профиль соединительный разъемный для СПК 6-10мм L=6м б/ц (база+крышка)					900,00
							Профиль для СПК торцевой					
							Профиль торцевой для СПК 10мм L=2.1м б/ц					60,00
							Профиль торцевой для СПК 4мм L=2,1м б/ц					40,00
							Профиль торцевой для СПК 6мм L=2.1м б/ц					50,00
							Профиль торцевой для СПК 8мм L=2.1м б/ц					55,00
							Штакетник					
							Покрытие		цена за м.п.			
							Оцинковка					50
							Полиэстр (вишня, корич, зеленый)					65
							2-х сторонний (коричнев, зеленый)					75
							EcoSteel					100
							Порошковая двухстороня окраска					120
							Размеры 1,5м. 1,8м. 2м. Заказ на штакетник принимается кратно 10 шт.					
							Гидроизоляция					
№	Наименование	м2 в упаков	Длина/ши рина	Толщина мм.	Цена							
1	Spanlite A	60	37500*1600		1050							
2	Spanlite B	60	37500*160		1050							
3	Spanlite AR	60	37500*160		1050							
4	Spanlite D	60	37500*160		1050							